[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2025 года № 123
п. Козловский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 06.10.2016 года № 184 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Добринском сельском поселении Таловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях осуществления бюджетного процесса в Добринском сельском поселении, Совет народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Добринском сельском поселении Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района от 06.10.2016 г. № 184 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Добринском сельском поселении Таловского муниципального района Воронежской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 15.2. пункта 15 раздела VI Положения изложить в новой редакции:
«15.2. Предельные объемы финансирования устанавливаются в целом в отношении главного распорядителя, распорядителя и получателя бюджетных средств помесячно или поквартально либо нарастающим итогом с начала текущего финансового года на основе заявок на финансирование главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств.».
2. Настоящее решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Добринского
сельского поселения

	С.И.Бердников

[bookmark: _GoBack]
28

image1.png